
Descriptif type

Webertherm BASIC 
Marketing description

систем на висока отпорност и еластичност 
голема механичка отпорност
добра водоодбојност
систем со 10 години гаранција
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